
Programare Online - Sustinere Rapoarte Stiintifice

Platforma Microsoft Teams

Nr.crt. Nume si prenume Adresa email An Doctorat Conducator Doctorat Ora Sustinere - Teams

1 Ciobanu Cristian ciobanu_77@yahoo.com III Prof.dr.ing. Voicu Gheorghe 10:00

2 Constandache George Aristide george_constandache@yahoo.com I Prof.dr.ing. Voicu Gheorghe 10:20

3 Cristea Mario mario.cristea@gmail.com II Prof.dr.ing. Biris Sorin Stefan 10:40

4 Cristescu Andreea andreea.catalina.cristescu@gmail.com I Prof.dr.ing. IliE Filip 11:00

5 Fatu Viorel fatu_viorel@yahoo.com I Prof.dr.ing. Voicu Gheorghe 11:20

6 Lazea Mircea lazeamircea@yahoo.com III Prof.dr.ing. Voicu Gheorghe 11:40

7 Matei Marius matei.marius1208@gmail.com I Prof.dr.ing. Biris Sorin Stefan 12:00

8 Mihaila Georgiana g.mihaila@ica-rd.ro II Prof.dr.ing. Biris Sorin Stefan 12:20

9 Milian Gabriela vlasceanu_e@yahoo.com III Prof.dr.ing. Biris Sorin Stefan 12:40

10 Oprescu Marius oprescu.remusmarius@gmail.com III Prof.dr.ing. Biris Sorin Stefan 13:00

11 Pana Florentina pana_gratiela@yahoo.com I Prof.dr.ing. Voicu Gheorghe 13:20

12 Vasilachi Carmen carmen.vasilachi@gmail.com III Prof.dr.ing. Biris Sorin Stefan 13:40
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